
 

 

UCHWAŁA NR L/613/23 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie przyjęcia programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miejskiej 

Kościan w 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 11a ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/584/23 Rady Miejskiej Kościana z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Miejskiej Kościan w 2023 r. prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że: 

1) w § 5 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) zlecanie zadań publicznych w zakresie opieki nad bezdomnymi zwierzętami wraz z udzielaniem 

dotacji, zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie podmiotom zajmującym się opieką nad bezdomnymi zwierzętami w kwocie 15.000 zł. 

Zadanie realizowane na podstawie umowy nr EK.524.3.1.2023 z dnia 31 marca 2023 r. zawartej 

z Towarzystwem Opieki nad Zwierzętami Oddział w Kościanie której przedmiotem są działania na 

rzecz kotów wolno żyjących;”; 

2) w § 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) realizacja programu czipowania oraz sterylizacji lub kastracji psów mających właścicieli będących 

mieszkańcami Gminy Miejskiej Kościan, na który przewidziano kwotę 12.000 zł.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Dawid Olejniczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 października 2023 r.

Poz. 9117


		2023-10-17T11:25:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




